ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) 9 9949-4024/ 9 9935-7548 t 9 9629-2169
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

§A$LT§O@

PORTARIA N" 250. DE 22 DE AGOSTO DE 2023

Concede férias à servidora municipal e dd outrss
providências,

MIRO MULBEIBR, Prefeito Municipal Ern Exercício de

Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no Llso das atribuições que lhe são confericlas

pela Legislação vigente, em especial ao art, 88 do Estatuto do Servidor PÍrblico

Municipal de Derrubadas,

CONCBDE

À servidora municipal, MENANDRA MARCIA GOLFEI'TO
CASOLA, no cargo de contadora, lotada na Secretaria Municipal de Finanças, 07 (setc)

clias de Íérias, a contar cle 2110812023 a2710812023, relbrentc ao período aqr-risitivo dc

0 l/0 I 12022 a 3t I 1212022.

tJm (01) dia de fcrias do refcrido períoclo aquisitivo.iá loi gozatltr

anteriorr1'rcnte, restan do 22 (vinte e dois) dias a serem concediclos oportunalncnte.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 22 de agosto de

^0#ó?*ffi{k«Prefeito Municipal Em Exercício

2023.

Registre-se e Publique-se.
Aos 2210812023.

pert
Recursos [{utnanos.

EpnnlBlnÀs uM sALTo